**P**sione et per tua misericordia  
mea dirigatur et disponatur  
opera secundum tua misericordia filij  
voluntatis et mea necessarietatem. Amen.

**Oratio pro bono fine additur**

**O**rdine Domine Christe fili  
domini unius crucifixus propter  
hominem. Rogo te propter sancta  
vulnera tua ut hodie  
omnia vulnera sine mee sa  
nes. Et custodies mee ho  
die et omnibus diebus in

te mee a mortali p̄ccō et oī  
Iſuſione temptatione iſauia  
a et ſcandalō et ab oī aīe  
et corporis periculo. **Cus**  
todi me pie d̄s hodie et  
quotidie a ſubitanea et i  
puia morte. **V**uſtodi me  
oīpotens d̄s metū a ge  
hemalib⁹ peccatis et puri  
gatoriij igne itollerabili.  
**D**eus clemens da mi ho  
die et quodidie rectū ſen

sum et intellectū cogitādi  
et agendi que tibi pla-  
cent et que tē displicent  
~~et~~ fugiendi et uitandi ita  
ut nūc excludar a glo-  
ria tua dō misericordē dō  
pie. dō clemens tuus  
miserationes sūt super  
ōia opeā tua. ppter sā  
vulnera tua et amare  
mōtem tuā. **D**a mihi  
mortem bonā et sanctā.  
**D**a mihi mori morte

90  
iustorū et da ut nūq;  
moriar nisi tibi perfect  
te placeā et cū percep  
tione sanctissimi cōpis  
et sanguinis tui • oleis  
unctione sim p̄paratus  
ita ut pleno sensu fide  
recta • spe firma • caritate  
perfecta • lete ad te tran  
sire merear • et i grāz i cō  
specto tuo uiuere et glo  
ria cōseq̄ semiputnam A

**O**ro post eleuacione  
**A** nimā xpi salua me  
sanguinis xpi laua  
aqua latels iebria me  
passio xpi conforta me  
O bone Ihsu exaudi me  
et ne permittas me se  
parare ate. A hoste tua  
ligno defende me. In ho  
ra mortis uota me. et  
pone me iuxta te. ut  
tu sanctis tuis laudam  
te t secula seculorum. Amen.

**Q**ui intras domino dicat  
habet orationem a deo vocare

**A**ve rex anglorū lux et laude  
corū glā & pacis dñi sc̄orū p  
suffragia angelicarū omni sc̄orū nieri  
ta intende orationē meā & misere me.  
atra spiritales ne haebat **A**ve dei ma  
ter alma que ex dignitate qua dei  
māt' es imperare potes. anglis &  
demomib⁹ spesce demones ne nob⁹  
necessat vice angelū ut nos custodi  
xat **A**ude omēd' sc̄i quorū nata  
lier⁹ dies p totū orbē trax hōdierā  
die a fidelib⁹ xp̄i venerat & colit  
vobis omēdo corp⁹ & animā meā  
dñm amicorū meorū & oēs agustiā  
& necessitates nras corporeas sine  
spirituales dñm. **A**ve

**O**ratio dñi. C. dñi. A. dñi.

**A**doramus te Christum benedicimus  
te quia per crucem tuam per quam vici  
victoria tua. Et per passam mortem et vivifican-  
tiam passionem tuam redemisti mundum.  
**D**ear tuum virginem filium per prem ac paci-  
tutum per totum agnum celicum assis nobis  
ad obitum nostrum munus exitum. **R**egis  
clementissime tu coram nostra possi-  
de ut tibi laudes debitae reddantur.  
Oi tpe. **M**aria mater gratiae nra misericordia  
tu nos ab hoste protege et a criminalibus  
excuse. et substanca et ipsa morte  
et i die iudicij nos defende et cum ga-  
udio aures nostras nunc et hora mortis  
suscepit animam. **D**uo de scatentibus